Mercede, vulgo dels corredors, ac eciam pro parte nonnullorum de dicta confratria 

percepimus, quod diu est in huiusmodi civitate Valencie rite constructa fuit dicta 

confratria in qua confluun omnes curritores auris dicte civitatis, seu illorum maior pars 

cuiquidem confratrie illius confratres qui sunt circa numerum septuaginta, anno quolibet 

solvunt quatuor solidos, et nonnulli ex confratribus memoratis qui minorem partem 

dictorum confratrum faciunt in eleccionibus maioralium et clavarii dicte confratrie 

maiorem partem dictorum confratrum admittere recusant illos, ex quo ad fidem Christi 

conversi et seu e populo ad Christi fidem reducto veniunt, odio habentes, et sic ex 

confratribus qui minorem partem in dicta confratria faciunt eligunt tres personas et unus 

illorum semper est clavarius, et ultimum et quartum confratrem eligunt ex aliis qui 

maiorem partem dictorum confratrum faciunt et hac via divisio et discordia inter dictos 

confratres quo odium inter eos non mediocriter oritur eligendo clavarium in facultatibus 

eciam sapiencia regiminis minus ydoneum, quoque multi ex dictis confratribus diversas 

quantitates peccunie eiusmodi confratrie vastarunt, et in usus illicitos consumarunt, et ut 

abusus id conservetur clavarii qui novissime eliguntur ad regimen dicti officii 

admittuntur cum fidemssoribus postponentes abiles confratres quibus eorum atenta 

pingiori substancia, nec fidemssoribus aut aliis caucionibus opus esset, quo inter 

eosdem confratres divisio et iniquitas orta est, quoniam equalitas et dilectio inter 

confratres, et non divisio aut disparitas servanda, habendaque est, et obid dicti 

confratres dictam confratriam derelinquere, et alii probi et divites prospicientes 

huiusmodi abusus ad eandem confratriam venire nullatis indendunt in grave damnum et 
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destruccionem dicte confratrie, fuit eam obrem maiestate nostre humiliter suplicatum 

pro parte dictorum maioralis et aliorum confratrum, ut eis super predictis, de iusticie 

remedio providere dignaremur. Nos, enim huiusmodi suplicacione benigne suscepta, 

quia regie congruit dignitati, maliciis hominum obviare, vobis et singulis vestrum, 

dicimus, precipimus et iubemus, expresse et de certa sciencia, pro prima et secunda 

iussionibus, ad nostre gracie et amoris obtentuur, penaque duorum mille florenorum auri 

nostris inferendam erariis, ut deinceps nullo pacto paciamini, aut locum detis ut 

elecciones maioralium et clavarii dicte confratrie, inequaliter et ordine non debito fiant,